[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.08.2017   № 1172
2

О внесении изменения в постановление  Администрации  городского округа Отрадный от 11.02.2014 № 176 «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов»
В соответствии с пунктом 8 статьи 8 закона Самарской области от 21.06.2013№ 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный от 11.02.2014 № 176 «Об  определении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов» изменение, дополнив приложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Отрадный, в отношении которых принято решение  о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» строкой следующего содержания:
	«Код МКД в соответствии с региональной программой
	Адрес МКД

	Г6-13
	г.Отрадный, ул.Гагарина,д.43Б»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                 А.В.Бугаков
[image: image1.png]